

Aanbesteding: (ver)huur afvalinzamelvoertuigen
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie BUCH
Referentie: 2022.004

Toelichting:

Er zijn vragen via de module ingebracht en via een Excel-bestand. Alle vragen (en antwoorden) zijn gebundeld in een Excel-bestand, dat zojuist gepubliceerd is. De vragen die via de module gesteld zijn, worden dus niet in de module beantwoord, maar in het Excel-bestand.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Documenten

Vraag:

Geachte heer/mevrouw,

De documentatie van deze aanbesteding ontbreekt. Graag zouden wij vernemen of er documenten zijn en zo ja, of deze toegevoegd kunnen worden.

Bij voorbaat dank voor uw medewerking.

Met vriendelijke groet,

TenderApp

Antwoord:

Dat klopt, helaas. Door een onhandigheid in TenderNed kon ik de documenten na aanvang publicatie niet meer toevoegen, omdat ik moest wachten op TED. Ik kon de documenten pas aanvullend publiceren nadat de publicatiebevestiging van Tenders Electronic Daily (TED) was ontvangen. Dat is vanochtend gebeurd en inmiddels is behalve op TenderNed ook op TED gepubliceerd.

Het is onhandig en jammer, maar de procedure komt niet in gedrang. De periode tot indienen is nl. vrij ruim.

Met vriendelijke groet,

Robert Jaspers Focks
Senior inkoopadviseur

Percelen: P1 Zijladers
 P2 Achterladers
 P3 Kraan-haakarm-voertuig
 P4 Haakarm-voertuig

Beantwoord op: 04-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Printen documenten

Vraag:

Een aantal documenten kunnen waarschijnlijk vanwege een beveiliging niet geprint worden. Is dit bewust?

Zo nee, dan graag de beveiliging opheffen

Alvast bedankt

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw,

Het Excel bestand is volgens mij niet beveiligd en zeker niet tegen printen.

Het Pdf-bestand voor het UEA is wel beveiligd maar zou ook geprint moeten kunnen worden.

Kunt u aangeven welk document u bedoelt?

Percelen:

P1 Zijladers

P2 Achterladers

P3 Kraan-haakarm-voertuig

P4 Haakarm-voertuig

Beantwoord op:

09-02-2022

Label:

Inhoud